Cod.
Sym.
IZER
PRO
NAT
ART
EBRO
EIDF
ENRS
COXE
GIGA
FACE
STNA
PAR
AGIL
ETC
CLR
SNG
GGR
ALC
MAKS
APG
PANG
ATSI
480S
ALQ
SCoO
SALB
LLYC
SEC
NBI
INDX
AMEN
LLN
BST
UMB
HLZ
LAB
SA
COM
HAN
VYT
GRI
ELZ
RSS
END
MIO
IFLEX
OPTS
NZI
SPH
CMM
KOM
RBT
CITY
VANA

IBEX

Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET All Share al cierre de la sesiéon: 30/01/2025

Valor
Company
IZERTIS
PROEDUCA ALT
NATAC
ARTECHE

EV MOTORS
EIDF
ENERSIDE ENE
COX ENERGY
GIGAS HOSTIN
FACEPHI BIO
SANTA ANA
PARLEM

AGILE CONTEN
ENERGY SOLAR
CLERHP ESTR.
SNGULAR
GREENING
ALTIA CONSUL
MAKING SCIEN
AXON
PANGAEA ONC
ATSISTEMAS
CUATROOCHENT
ALQUIBER QUA
SERESCO
SUBSTRATE B
LLYC
SECUOYA

NBI BEARINGS
INDEXA CAPIT
AETERNAL M.
LLEIDANETWOR
BIOTECHNOLOG
UMBRELLA GLO
HOLALUZ
LABIANA
SUBSTRATE Al
CATENON
HANNUN
VYTRUS BIOTE
GRINO

ELZINC
REVENGA SMAR
ENDURANCE MO
MIO GROUP
IFLEX

OPTARE SOLUT
NZI HELMETS
SOLARPROFIT
COMMCENTER
KOMPUESTOS
ROBOT, S.A.
INTERCITY
VANADI COFFE

GROWTH MARKET AS de cierre:

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

50%
10%
40%
20%
20%
30%
40%
20%
70%
90%
40%
60%
60%
50%
50%
30%
20%
10%
40%
20%
30%
10%
50%
30%
40%
50%
20%
10%
30%
10%
10%
60%
50%
10%
30%
40%
60%
60%
90%
40%
20%
40%
30%
50%
20%
30%
10%
20%
20%
20%
20%
30%
80%
80%

1.715,6 Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET AS:

# Acciones Cierre €
# of Shares Closing €
13.940.354 9,6400
4.517.897 27,6000
173.932.130 0,6600
11.418.803 7,9500
9.558.385 8,0800
17.832.195 4,1350
15.481.770 3,7800
36.088.235 1,5300
8.151.056 6,2000
20.330.416 2,1900
2.608.429 14,9000
11.311.996 3,4200
13.924.267 2,7000
13.475.688 2,7500
7.280.886 4,5700
16.155.758 2,0000
5.820.455 5,4400
6.878.185 4,6000
3.576.800 7,8500
1.061.487 17,5000
10.324.368 1,7500
5.000.000 3,5800
1.366.181 12,9000
1.620.426 10,5000
3.841.605 4,3600
69.319.230 0,2380
2.327.914 6,6000
807.357 18,8000
3.699.080 3,8200
1.454.830 8,4000
1.323.217 8,5500
9.629.966 1,1650
32.230.084 0,3285
2.155.800 4,0800
6.566.616 1,2700
2.888.502 2,8800
60.367.043 0,1278
11.240.309 0,6300
36.587.511 0,1910
3.054.040 2,1600
6.120.277 1,0600
51.420.666 0,1175
3.316.790 1,7500
5.069.314 1,1250
1.333.333 2,7000
1.811.268 1,7800
352.356 8,6000
3.298.020 0,8700
3.925.800 0,6700
1.291.288 2,0200
2.431.140 1,0400
833.794 1,9200
6.434.282 0,2200
15.692.562 0,0186
762.480.161

Capitalizacion €
Capitalisation €
134.385.012,5600
124.693.957,2000
114.795.205,8000
90.779.483,8500
77.231.750,8000
73.736.126,3250
58.521.090,6000
55.214.999,5500
50.536.547,2000
44.523.611,0400
38.865.592,1000
38.687.026,3200
37.595.520,9000
37.058.142,0000
33.273.649,0200
32.311.516,0000
31.663.275,2000
31.639.651,0000
28.077.880,0000
18.576.022,5000
18.067.644,0000
17.900.000,0000
17.623.734,9000
17.014.473,0000
16.749.397,8000
16.497.976,7400
15.364.232,4000
15.178.311,6000
14.130.485,6000
12.220.572,0000
11.313.505,3500
11.218.910,3900
10.587.582,5940
8.795.664,0000
8.339.602,3200
8.318.885,7600
7.714.908,0954
7.081.394,6700
6.988.214,6010
6.596.726,4000
6.487.493,6200
6.041.928,2550
5.804.382,5000
5.702.978,2500
3.599.999,1000
3.224.057,0400
3.030.261,6000
2.869.277,4000
2.630.286,0000
2.608.401,7600
2.528.385,6000
1.600.884,4800
1.415.542,0400
291.881,6532

% Ponderacién
% Weighting
9,28
8,61
7,93
6,27
5,33
5,09
4,04
3,81
3,49
3,08
2,68
2,67
2,60
2,56
2,30
2,23
2,19
2,19
1,94
1,28
1,25
1,24
1,22
1,18
1,16
1,14
1,06
1,05
0,98
0,84
0,78
0,77
0,73
0,61
0,58
0,57
0,53
0,49
0,48
0,46
0,45
0,42
0,40
0,39
0,25
0,22
0,21
0,20
0,18
0,18
0,17
0,11
0,10
0,02
100,00

1.447.704.041,4836 €



Resumen diario indice IBEX Growth Market All Share de fecha: 30/01/2025 (daily summary)

Hora
IBEX Growth Market All Share | =
ime
Anterior | Previous | | 1.702 8 Maximo  Max [ 17188 | 17:12:59|

Inicial | Open 1.699,1 Minimo  Min [ 16963 | 09:13:37|
Cierre  Close 1.715,6 Variacién  Change +12,8
Medio  Mid | 1.707,8] %Variacion |%change 0,75%

Valor medio del indice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET All Share

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET All Share index



